

Årsredovisning
för
Palm Projektledning Täby AB
556792-3205

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulrika Teresia Palm Lyberg, Styrelseledamot
2026-04-16

Styrelsen för Palm Projektledning Täby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning, inredning, logistik samt utställningar och administration.

Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har bolaget upplevt en kraftig tillväxt. Omsättningen har ökat väsentligt mot föregående år, vilket främst är ett resultat av att bolaget framgångsrikt har ingått avtal med flera nya kunder. För att möta den ökade efterfrågan har bolaget under året anlitat en extern konsult på projektbasis.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 462	632	160	1 215
Resultat efter finansiella poster	489	105	-164	439
Soliditet (%)	69	74	88	84

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	126 100	183 900	337 925	112 790	760 715
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			112 790	-112 790	0
Årets resultat				327 170	327 170
Belopp vid årets utgång	126 100	183 900	200 715	327 170	837 885

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	183 900
balanserad vinst	200 715
årets vinst	327 170
	711 785
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	311 785
	711 785

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 462 147	631 502
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 462 147	631 502
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-660 401	-231 400
Övriga externa kostnader		-184 611	-168 152
Personalkostnader	2	-1 127 846	-127 343
Summa rörelsekostnader		-1 972 858	-526 895
Rörelseresultat		489 289	104 607
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	348
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-85
Summa finansiella poster		58	263
Resultat efter finansiella poster		489 347	104 870
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-74 007	40 849
Summa bokslutsdispositioner		-74 007	40 849
Resultat före skatt		415 340	145 719
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 170	-32 929
Årets resultat		327 170	112 790

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	260 500	264 875
Övriga fordringar	3 300	6 087
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	28 956	47 321
Summa kortfristiga fordringar	292 756	318 283

Kassa och bank

Kassa och bank	1 439 417	1 128 131
Summa kassa och bank	1 439 417	1 128 131
Summa omsättningstillgångar	1 732 173	1 446 414

SUMMA TILLGÅNGAR

1 732 173

1 446 414

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	126 100	126 100
Summa bundet eget kapital	126 100	126 100

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	183 900	183 900
Balanserat resultat	200 715	337 925
Årets resultat	327 170	112 790
Summa fritt eget kapital	711 785	634 615
Summa eget kapital	837 885	760 715

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	460 714	386 707
Summa obeskattade reserver	460 714	386 707

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 085	105 637
Skatteskulder	139 876	32 781
Övriga skulder	182 612	96 674
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	110 001	63 900
Summa kortfristiga skulder	433 574	298 992

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 732 173

1 446 414

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter utgången av räkenskapsåret har bolaget bytt namn från Lyberg & Palm Projekt AB till Palm Projektledning Täby AB.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-09

Ulrika Teresia Palm Lyberg
Ulrika Teresia Palm Lyberg

2026-04-15